

## **Pachet diverse articole hartie si papetarie (pt sediul din Galati)**

I.D.: 71710278

---

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 209,72 RON - 209,72 RON

---

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 ROLLER 2 10.45 20.9 1 Total 20.9 2 BANDA ADEZIVA 19X33 M 1 1.51 1.51 2 Total 1.51 3 BANDA ADEZIVA BETAPE ACRILIC 48X60 M 1 5.46 5.46 3 Total 5.46 4 MARKER PERMANENTDUAL 0 3 4.2 12.6 4 Total 12.6 5 BANDA DUBLU ADEZIVA 50 MM X 50 M 1 26.04 26.04 5 Total 26.04 6 ECUSON/BUZUNAR PVC PT ID CARDURI 76X105M 4 15.12 60.48 6 Total 60.48 7 CARTON COLOR A4 160GR 250COLI/TO 0.04 54.62 2.18 7 Total 2.1848 8 ETICHETE 6032 5251 4938 4939 1 2.35 2.35 8 Total 2.35 9 DISPOZITII PLATA /INCASARE CASIERIE OFF 1 4.2 4.2 9 Total 4.2 10 FAZ A4 50 0.84 42 10 Total 42 11 CONDICA PREZENTA 100 FILE,COP. LEG.+PVC 1 21,08 21,08 11 Total 21,08 12 TUS STAMPILA 24 ML CU PICURATOR 2 5.46 10.92 12 Total 10.92 Grand Total 209,72

---